
 
       
  
 

 

   GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 23.10.2024 

Ekonomik Gelişmeler 

Türkiye  

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı 

Fatih Karahan, “Daha hızlı veya kırılgan iyileşme yerine 

sürdürülebilir iyileşme tercih edilmeli” açıklamasında 

bulundu.   

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Rusya'ya bağlı 

Tataristan Cumhuriyeti'nde düzenlenecek BRICS 

Zirvesi'ne katılacak, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin 

ile bir araya gelecek, karşılama töreni ve resmi 

resepsiyona iştirak edecek. 

ABD 

JPMorgan'ın CEO’su Jamie Dimon, Başkan Yardımcısı 

Kamala Harris'i desteklediğini ve onun yönetiminde bir 

rol, belki de Hazine Bakanlığı görevini düşüneceğini 

belirtti.  

Bank of America CEO'su Brian Moynihan ABD Merkez 

Bankası’nı (Fed) faiz oranlarında çok sert olmamaya 

çağırdı. Brian Moynihan, Çarşamba günü Sidney'de 

Bloomberg TV'ye verdiği röportajda, Fed'in 2022'de 

borçlanma maliyetlerini artırmada "oyuna geç kaldığını" 

ve şimdi indirimlerde çok ileri gitmemelerinden emin 

olmaları gerektiğini söyledi. 

ABD Hazine Bakanı Janet Yellen, gelecek hafta Rusya'yı 

hedef alan yeni yaptırımlar açıklayacaklarını bildirdi. 

Janet Yellen, Uluslararası Para Fonu (IMF) ve Dünya 

Bankasının yıllık toplantıları kapsamında düzenlediği 

basın toplantısında değerlendirmelerde bulundu. 

Rusya'nın yaptırımlardan kaçınmasına yönelik önlemler 

almaya devam ettiklerini belirten Yellen, gelecek hafta 

içinde Rusya'ya askeri açıdan kritik girdiler sağlayan 

üçüncü ülkelerdeki aracılar da dahil olmak üzere 

Rusya'yı hedef alan "güçlü yeni yaptırımlar" 

açıklayacaklarını söyledi. 

 

Avrupa 

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde 

faizlerin yönünün belli olduğunu ancak hızının belli 

olmadığını söyledi. Salı günü Uluslararası Para Fonu ve 

Dünya Bankası yıllık toplantılarının oturum aralarında 

konuşan Lagarde, Euro Bölgesi’nde enflasyondaki 

düşüşün doğru yolda olduğunu söyledi ve son rakamları 

“nispeten güven verici” olarak nitelendirdi. 

 

Pariteler Kapanış Değişim 

EUR/USD 1.07952 -0.18% 

GBP/USD 1.2984 0% 

USD/JPY 151.067 0.17% 

USD/TRY 34.2288 0.07% 

EUR/TRY 36.9651 -0.12% 

Endeksler Kapanış Değişim 

DAX 19575 -0.23% 

DJI 42971 -0.5% 

S&P 5886.5 -0.21% 

NASDAQ 20518.75 -0.1% 

Emtialar Kapanış Değişim 

XAU/USD 2748.48 1.07% 

XAG/USD 34.844 3.11% 

WTI 71.3 2.15% 

HG 4.388 0.64% 
 

Günün Ajandası 

Saat       Veri 

10:00 Türkiye Tüketici Güven Endeksi (Ekim) 

16:00 FOMC Üyesi Bowman’in Konuşması 

17:00 ABD Mevcut Ev Satışları (Eylül) 

17:00 Euro Bölgesi Tüketici Güveni (Ekim) 

17:00 ECB Başkanı Christine Lagarde Konuşması 

17:30 ABD DOE Ham Petrol Stokları (18 Ekim) 

17:30 ABD DOE Cushing Petrol Stokları (18 Ekim) 

21:00 Fed Bej Kitap Raporu 

23:30 BoE Başkanı Andrew Bailey Konuşması 
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Ons altın rekor kırmaya devam ediyor! 

Ons altın 2752 dolar seviyesinin üzerini görerek yeni bir rekora daha imza attı. Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı 

Christine Lagarde, dün verdiği röportajda, gelecek yıl içinde sürdürülebilir bir şekilde enflasyon hedefine 

ulaşacaklarından emin olduğunu söyledi. Lagarde, enflasyon konusunda doğru yolda bulunduklarını ve son rakamların 

"nispeten güven verici" olduğunu söyledi. Para politikasının yönünün açık olduğunu ifade eden Lagarde, ancak politika 

faizinin hangi hızda düşürüleceği konusunda gelen verilere göre dikkatli olunması gerektiğini kaydetti. ECB geçen 

hafta, piyasa beklentileri doğrultusunda zayıflayan ekonomiye karşı bu yılki üçüncü faiz indirimine giderek üç temel 

politika faizini 25 baz puan düşürmüştü. 5 Kasım’da sonuçlanacak olan ABD başkanlık seçimlerine ise 2 haftadan az 

bir zaman kaldı. Anket sonuçlarına göre iki adayın oy oranları arasında ciddi bir fark bulunmuyor.  ABD'de kayıtlı 

seçmenler arasında yapılan Reuters/Ipsos anketine göre Kamala Harris %46 ile Donald Trump'ın (%43) 3 puan önünde. 

Orta Doğu tarafında ise İsrail Savunma Bakanı Yoav Gallant, ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken ile yaptığı görüşmede, 

"İsrail'in İran'a saldırmasının ardından ABD'nin desteğinin son derece önemli" olduğunu söyledi. İsrail Savunma 

Bakanı, "İsrail'in kuzeyinden tahliye edilenler geri dönene ve Hizbullah Lübnan'ın güneyinden çekilene kadar, 

Lübnan'ın güneyindeki kara saldırıları sona erse bile sistematik bir şekilde Hizbullah'ın altyapısına yönelik saldırıların" 

sürdürüleceğine değindi. Bugün TSİ 17:00’da Euro Bölgesi Tüketici Güveni verisi açıklanacak. ABD tarafında ise TSİ 

21:00’da yayımlanacak olan Fed bej kitap raporu önemli olacak. Ayrıca, TSİ 16:00’da FOMC Üyesi Bowman’ın yapacağı 

konuşmadaki satır başlarını takip ediyor olacağız. 

 

Teknik Analiz: Ons altın 2752 dolar seviyesinin üzerini görerek bir kez daha rekor tazeledi. Ons altında 2740 dolar 

seviyesinin üzerindeki gün sonu kapanışlarının devam etmesi halinde yukarı yönde 2770 ve 2800 dolar seviyelerine 

kadar yükseliş yaşanabilir.  Olası geri çekilmelerde ise 2700 ve 2685 dolar seviyelerinden tepki alımları gelebilir. 22 

günlük hareketli ortalamanın bulunduğu 2667 dolar seviyesini ise ons altında ana destek seviyesi olarak izlemeye 

devam ediyoruz. 

Destekler: 2700 / 2685 / 2667 

 

Dirençler: 2740 / 2770 / 2800   



 
20       

 

GÜNLÜK FOREX BÜLTENİ 

 

23.10.2024 

Petrol’de yukarı yönlü tepki! 

Piyasa, jeopolitik gerginliğin tırmanma riskine karşılık petrol fiyatları üzerinde beklentilerini korumaya devam ediyor. 

Orta Doğu'da, Dışişleri Bakanı Antony Blinken ve İsrail Başbakanı Benjamin Netanyahu, Hamas lideri Yahya Sinwar'ın 

yakın zamanda öldürülmesinin Gazze çatışmasını sona erdirmek için yeni olasılıklar açtığı konusunda hemfikirdi. Yine 

de yatırımcılar, İsrail'in bu ayın başlarında İran'a yaptığı füze saldırısına nasıl karşılık vereceği konusunda endişelerini 

sürdürmeye devam ediyor. Öte yandan dün resmi olmayan rakamlara göre ABD’de haftalık ham petrol stok verileri 

beklenti üstü gelerek 1.64 milyon varil açıklandı. Bugün ise resmi rakamları almış olacağız. Ancak haftalık gelen ham 

petrol verilerinin fiyatlar üzerinde ciddi etki oluşturduğunu söylemek güç. Diğer yandan Goldman Sachs, petrol 

fiyatlarının 2025 yılında ılımlı bir ham petrol fazlası ve büyük üreticiler arasındaki yedek kapasiteye bağlı olarak varil 

başına ortalama 76 dolar olmasını beklediğini ve İran arzındaki potansiyel bir kesintiye ilişkin endişelerin hafiflediğini 

belirtti. Goldman, "Genel olarak, 70-85 dolar/varil aralığımıza yönelik orta vadeli riskleri hala iki taraflı olarak 

görüyoruz, ancak yüksek yedek kapasite ve potansiyel olarak daha geniş ticaret tarifelerinden kaynaklanan aşağı yönlü 

fiyat riskleri yukarı yönlü fiyattan daha ağır bastığı için net olarak ılımlı bir şekilde aşağı yönlü görüyoruz" dedi. Yatırım 

bankası, Brent vadeli spreadlerin 'fiziksel sıkışıklığı bir miktar düşük fiyatlandırdığını' düşündüğü için fiyatların 

yılsonuna doğru yükselme ihtimali olduğunu söyledi. 

BRENT Günlük Grafik 

 

Brent Teknik Analiz: Brent petrol, 75.00 seviyesini yukarı yönlü kırarak hareketini güçlendirdi. Bu seviye üzerinde 

kapanışlar gelmesi halinde alımların kalıcı olmasını bekleyebiliriz. Öte yandan aşağı yönlü hareketliliklerde 75.00 

seviyesinin kırılması durumunda 72.40 seviyesine doğru geri çekilmeler görülebilir.  

Destekler: 75.00 / 72.40 / 71.50 

Dirençler: 76.30 / 77.70 / 78.30 

WTI Teknik Analiz: Ham petrol, gelen tepki alımları sonrası yukarı yönlü hareketliliğini sürdürmeye devam ediyor. 

71.65 seviyesi kritik. Bu seviyenin aşılması durumunda 75.55 seviyesine doğru yukarı yönlü hareketlilik hız kazanabilir. 

Buna karşın aşağı yönlü hareketliliğin tekrar görülmesi durumunda 69.20 seviyesi destek olarak takip edilebilir.   

Destekler: 70.40 / 69.20 / 68.10 

Dirençler: 71.65 / 73.15 / 73.80  
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EURUSD paritesinde satış baskısı sürüyor  

EURUSD paritesi Dolar endeksindeki güçlenme ve Avrupa Merkez Bankası yetkililerinden gelen açıklamalarla 1.08 

desteğinin altına geriledi. ECB Başkanı Lagarde ve yetkililer faizlerin ineceği ancak zamanlaması ve büyüklüğünü 

gelişmelerin belirleyeceğini ifade ettiler. Bir diğer yandan 5 Kasım ABD seçimlerine yaklaşılırken Trump’ın öne çıkması 

dolar endeksinin 104 seviyesine doğru güçlenmesini destekliyor. Tüm bu etkiler EURUSD paritesinin geri çekilmesini 

desteklerken bugün yeniden ECB Başkanı Lagarde açıklamaları izlenecek. Lagarde’ın dün yaptığı açıklamalardan farklı 

bir mesaj vermesini beklemiyoruz.  

 

EURUSD Teknik Analiz: EURUSD paritesinde 1.08 desteğinin altına doğru gerileme izleniyor Buna karşın 2023 yıl 

sonunda bu yana devam eden yükselen trend çizgisi 1.0760 seviyesinden geçmekte. Bu seviyeden gelebilecek tepkiler 

paritenin 1.0880 direncine doğru hareket etme potansiyelini güçlendircektir. 1.0760 seviyesinin altında oluşabilecek 

hareketlerde satış baskısının 1.0600 seviyesine doğru sürmesi beklenebilir. 

Destekler: 1.0760 / 1.0670 /1.0600 

Dirençler:  1.0800 / 1.0880 / 1.0940  
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USDTRY paritesinde yatay hareketlilik devam ediyor  

USDTRY paritesi 34.30 direncine doğru sınırlı bir yükseliş eğilimi içerisinde. Paritede bugün TSİ 10:00’da açıklanacak 

olan Türkiye Tüketici Güven Endeksi (Ekim) verisi takip edilecek. New York'ta gerçekleştirilen "Global Düzenleyici 

Forumu"nda finans, iş dünyası ve politika alanlarından küresel liderler bir araya gelirken, Türkiye Cumhuriyet Merkez 

Bankası (TCMB) Başkanı Fatih Karahan da konuşmacılar arasında yer aldı. "Yeni finansal riskler: Bilinmeyen 

bilinmeyenlere hazırlık" panelinde konuşan Fatih Karahan, bilginin yayılma hızının önemini vurguladı. Ayrıca, "Hızla 

büyüyen ekonomiler genellikle çok fazla sermaye çekme eğilimindedir. Ancak bu sermaye akışları oldukça dalgalıdır 

ve çok hızlı bir şekilde de çıkabilirler" diyen Karahan oluşabilecek makroekonomik dengesizliklere dikkat 

çekti.  Karahan, “Daha hızlı veya kırılgan iyileşme yerine sürdürülebilir iyileşme tercih edilmeli” şeklinde konuştu. 

 

Teknik Analiz:  USDTRY paritesinde 34.30 seviyesi yakın direnç olmaya devam ediyor. Bu seviyenin yukarı yönde 

aşılması halinde paritede 33.75 – 34.30 seviyeleri arasında bulunan yatay bandın bir üst simetrik hedefi olarak 34.85 

seviyesini direnç olarak izleyeceğiz. Paritede yatay yukarı yönlü eğilim korunmaya devam ediyor. 

Destekler: 34.03 / 33.75 / 33.15 

Dirençler: 34.30 / 34.85 / 35.10  

EURTRY Teknik Seviyeler 

Destekler: 36.94 / 36.79 / 36.45 

Dirençler: 37.34 / 37.55 / 38.13 
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2024 yılı 3. Çeyrek itibariyle kar eden müşteri oranı %30, zarar eden müşteri oranı %70’dir. 

 

Yasal Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 

danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve 

getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 

verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 

Bu bilgiler ve görüşler önceden haber vermeksizin değiştirilebilir. İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. bilgilerin ve 

ifade edilen görüşlerin doğru, eksiksiz ve güncelleştirilmiş olduğuna dair (açıkça ifade edilmiş veya ima edilmiş) hiçbir 

beyan ve taahhütte bulunmaz. İçerik kesinlikle mali, hukuki, vergi veya diğer konularda bir tavsiye niteliği taşımadığı 

gibi, tamamen içeriğe dayalı olarak yatırım yapılmamalı veya karar alınmamalıdır. Herhangi bir yatırım konulu karar 

almadan önce bir uzmandan görüş alınmalıdır. Sorumluluğun Sınırlandırılması: İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 

herhangi bir sınırlandırma olmaksızın, dolaylı, direkt veya bir fiilin sonucu olarak ortaya çıkan zararlar da dâhil olmak 

üzere her türlü kayıp ve hasarla ilgili sorumluluk kabul etmez. 

Çekince: Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup 

yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını 

alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım 

kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların 

neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Ulukartal Holding A.Ş. ve İntegral Yatırım 

Menkul Değerler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.  

Bu rapordaki her türlü iç ve dış piyasa tablo ve grafikler, bu konularda resmi hizmet veren yetkili üçüncü kişi 

kurumlardan elde edilmiş olup, İntegral Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından herhangi bir maddi menfaat 

beklentisi olmaksızın genel anlamda bilgilendirmek amacıyla hazırlanmıştır. Bu raporda bulunan bilgiler belli bir gelirin 

sağlanmasına yönelik olarak verilmemektedir.  


